２０２２年３月吉日

患 者 様

ご家族 様

一 橋 病 院

院長  村木 稔

法人名変更のお知らせ

「医療法人社団 青葉会」は、下記のとおり令和４年４月１日をもちまして厚生労働大臣の

許可を受け「医療法人社団 武蔵野会」へ法人変更を致します。

医療法人社団青葉会は、経営基盤の強化により地域医療の更なる貢献を目的として、当法人

の権利義務全部を同じ戸田中央医科グループである医療法人社団武蔵野会に承継することに

より、当法人は解散することとなりました。なお、振込先等に関する名義につきましては別途

ご案内を差し上げます。

今後もなお一層、患者様のご健康に寄与すべく、今まで以上に安全で質の高い医療の提供に、

職員一同努めて参る所存でございます。

記

旧法人名） 医療法人社団 青葉会  理事長 中村 毅

                   一橋病院 院長 村木 稔

新法人名） 医療法人社団 武蔵野会 理事長 中村 毅

                   一橋病院 院長 村木 稔

以上